
Št. 120  Ljubljana, četrtek 30. 11. 2023  ISSN 1318-0576 Leto XXXIII

VLADA
3476. Uredba o spremembah Uredbe o določitvi 

zneska trošarine za energente in električno 
energijo

Na podlagi prve alineje prvega odstavka 110. člena Za-
kona o trošarinah (Uradni list RS, št. 47/16, 92/21, 192/21 in 
140/22) Vlada Republike Slovenije izdaja

U R E D B O
o spremembah Uredbe o določitvi zneska 

trošarine za energente in električno energijo

1. člen
V Uredbi o določitvi zneska trošarine za energente in 

elek trično energijo (Uradni list RS, št. 99/22, 6/23, 13/23, 19/23, 
26/23, 36/23, 47/23, 73/23, 90/23, 104/23 in 108/23) se v 
1. členu:

– v točki 1.3 število »490,51« nadomesti s številom 
»460,51«;

– v točki 1.4 število »490,51« nadomesti s številom 
»460,51« in

– v točki 2.1 število »422,67« nadomesti s številom 
»392,67«.

KONČNA DOLOČBA

2. člen
(začetek veljavnosti)

Ta uredba začne veljati 5. decembra 2023.

Št. 00704-403/2023
Ljubljana, dne 30. novembra 2023
EVA 2023-1611-0100

Vlada Republike Slovenije
dr. Robert Golob

predsednik

3477. Uredba o spremembah Uredbe o oblikovanju 
cen določenih naftnih derivatov

Na podlagi 8. člena ter 1. in 5. točke 9. člena Zakona 
o kontroli cen (Uradni list RS, št. 51/06 – uradno prečiščeno 
besedilo) in v zvezi z 2. členom Uredbe o listi blaga in storitev, 
za katere se uporabljajo ukrepi kontrole cen (Uradni list RS, 
št. 80/00, 17/04 in 43/23) Vlada Republike Slovenije izdaja

U R E D B O
o spremembah Uredbe o oblikovanju cen 

določenih naftnih derivatov

1. člen
V Uredbi o oblikovanju cen določenih naftnih derivatov 

(Uradni list RS, št. 66/23) se v 13. členu:
– znesek »0,0983« nadomesti z zneskom »0,0683« in
– znesek »0,0994« nadomesti z zneskom »0,0694«.

KONČNA DOLOČBA

2. člen
Ta uredba začne veljati naslednji dan po objavi v Ura-

dnem listu Republike Slovenije in velja do 29. februarja 2024, 
uporabljati pa se začne 5. decembra 2023.

Št. 00704-435/2023
Ljubljana, dne 30. novembra 2023
EVA 2023-2570-0058

Vlada Republike Slovenije
dr. Robert Golob

predsednik

3478. Uredba o spremembi Uredbe o plačah 
in drugih prejemkih javnih uslužbencev 
za delo v tujini

Na podlagi prvega odstavka 3. člena Zakona o sistemu 
plač v javnem sektorju (Uradni list RS, št. 108/09 – uradno 
prečiščeno besedilo, 13/10, 59/10, 85/10, 107/10, 35/11 – 
ORZSPJS49a, 27/12 – odl. US, 40/12 – ZUJF, 46/13, 25/14 – 
ZFU, 50/14, 95/14 – ZUPPJS15, 82/15, 23/17 – ZDOdv, 67/17, 
84/18, 204/21 in 139/22), 44. člena Zakona o zunanjih zadevah 
(Uradni list RS, št. 113/03 – uradno prečiščeno besedilo, 20/06 
– ZNOMCMO, 76/08, 108/09, 80/10 – ZUTD, 31/15 in 30/18 
– ZKZaš) in petega odstavka 70. člena Zakona o državnem to-
žilstvu (Uradni list RS, št. 58/11, 21/12 – ZDU-1F, 47/12, 15/13 
– ZODPol, 47/13 – ZDU-1G, 48/13 – ZSKZDČEU-1, 19/15, 
23/17 – ZSSve, 36/19, 139/20, 54/21 in 105/22 – ZZNŠPP) 
Vlada Republike Slovenije izdaja

U R E D B O
o spremembi Uredbe o plačah in drugih 

prejemkih javnih uslužbencev za delo v tujini
1. člen

V Uredbi o plačah in drugih prejemkih javnih uslužbencev 
za delo v tujini (Uradni list RS, št. 14/09, 16/09 – popr., 23/09, 

Uradni list
Republike Slovenije

Internet: www.uradni-list.si e-pošta: info@uradni-list.si

http://www.mnz.gov.si/fileadmin/mpju.gov.si/pageuploads/DPJS/Zakonodaja/2012-01-2651-npb6.doc
http://www.mnz.gov.si/fileadmin/mpju.gov.si/pageuploads/DPJS/Zakonodaja/2012-01-2651-npb6.doc


Stran 10346 / Št. 120 / 30. 11. 2023 Uradni list Republike Slovenije

51/10, 67/10, 80/10 – ZUTD, 41/12, 68/12, 47/13, 96/14, 39/15, 
57/15, 73/15, 98/15, 6/16, 38/16, 62/16, 4/17, 26/17, 35/17, 
54/17, 5/18, 35/18, 43/18, 64/18, 6/19, 35/19, 59/19, 78/19, 
7/20, 129/20, 3/21, 16/21, 61/21, 87/21, 158/21, 15/22, 68/22, 
74/22, 138/22, 81/23 in 101/23) se priloga 2 nadomesti z novo 
prilogo 2, ki je kot priloga sestavni del te uredbe.

PREHODNA IN KONČNA DOLOČBA

2. člen
(začetek uporabe)

Indeksi življenjskih stroškov iz nove priloge 2 uredbe se 
prvič uporabijo pri obračunu plač za november 2023.

3. člen
(začetek veljavnosti)

Ta uredba začne veljati naslednji dan po objavi v Ura-
dnem listu Republike Slovenije.

Št. 00704-433/2023
Ljubljana, dne 30. novembra 2023
EVA 2023-3130-0038

Vlada Republike Slovenije
Luka Mesec

podpredsednik



Uradni list Republike Slovenije Št. 120 / 30. 11. 2023 / Stran 10347 
 

 
 

PRILOGA : 
 
»Priloga 2: Indeksi življenjskih stroškov 
 

Kraj 
Indeks življenjskih 

stroškov 
(Ljubljana 1) 

Abu Dabi 1,2425   
Adis Abeba 1,2642   

Alžir 1,0635   
Aman 1,0209   
Ankara 0,9303   
Atene 0,9535   

Bagdad 1,0902   
Beograd 1,0070   

Berlin 1,0688   
Bern 1,4360   

Brasilia 1,0312   
Bratislava 1,0987   

Bruselj 1,1081   
Budimpešta 1,1459   

Buenos Aires 1,0898   
Bukarešta 1,0114   
Canberra 0,9486   
Carigrad 1,0092   
Celovec 1,0685   

Cleveland 1,1091   
Dublin 0,9795   
Dunaj 1,1622   

Düsseldorf 1,0810   
Haag 1,1372   

Hamburg 1,0764   
Hanoj 0,9898   

Helsinki 1,1315   
Jerusalem 1,1795   

Kabul 1,1496   
Kairo 0,9615   
Kijev 1,0008   

Kopenhagen 1,1987   
Lizbona 0,9598   
Ljubljana 1,0000   
London 1,1401   

Lyon 1,1291   
Madrid 0,9623   



Stran 10348 / Št. 120 / 30. 11. 2023 Uradni list Republike Slovenije

 
 

Manila 1,0414   
Milano 1,0764   

Monošter 1,0716   
Moskva 0,9568   

München 1,1053   
N'Djamena 1,1664   
New Delhi 1,0245   
New York 1,2291   
Nikozia 0,9958   

Oslo 1,1469   
Ottawa 1,1877   
Pariz 1,1561   

Peking 1,1185   
Podgorica 1,0144   

Praga 1,1373   
Pretoria 0,9230   
Priština 0,9452   
Rabat 0,9795   

Reykjavik 1,3087   
Riga 1,2065   
Rim 0,9890   

Riyadh 1,0910   
Sarajevo 0,9935   

Seul 1,1496   
Skopje 1,0131   
Sofija 1,0688   

Stockholm 1,0636   
Strasbourg 1,0512   

Šanghaj 1,1466   
Talin 1,2312   
Tbilisi 0,9603   

Teheran 1,0193   
Tel Aviv 1,2354   
Tirana 1,0258   
Tokio 0,9903   
Trst 0,9912   

Valetta 1,0108   
Varšava 1,0094   
Vatikan 0,9890   

Vilna 1,1405   
Washington 1,2180   

Zagreb 1,0684   
Ženeva 1,3506   

«. 



Uradni list Republike Slovenije Št. 120 / 30. 11. 2023 / Stran 10349 

3479. Odlok o ustanovitvi, območju in sedežu 
policijskih uprav v Republiki Sloveniji

Na podlagi drugega odstavka 23. člena Zakona o organi-
ziranosti in delu v policiji (Uradni list RS, št. 15/13, 11/14, 86/15, 
77/16, 77/17, 36/19, 66/19 – ZDZ, 200/20, 172/21, 105/22 – 
ZZNŠPP in 141/22) Vlada Republike Slovenije izdaja

O D L O K
o ustanovitvi, območju in sedežu  

policijskih uprav v Republiki Sloveniji

1. člen
(vsebina)

S tem odlokom se za posamezna območja Republike Slo-
venije ustanovijo policijske uprave kot območne organizacijske 
enote policije za opravljanje določenih nalog policije.

2. člen
(Policijska uprava Celje)

Ustanovi se Policijska uprava Celje, s sedežem v Celju, 
za območje mestnih občin Celje, Velenje in Slovenj Gradec 
ter občin Vojnik, Štore, Dobrna, Dravograd, Laško, Radeče, 
Mozirje, Nazarje, Luče, Ljubno, Gornji Grad, Solčava, Reči-
ca ob Savinji, Radlje ob Dravi, Muta, Vuzenica, Podvelka, 
Ribnica na Pohorju, Ravne na Koroškem, Prevalje, Mežica, 
Črna na Koroškem, Rogaška Slatina, Rogatec, Mislinja, 
Slovenske Konjice, Zreče, Vitanje, Šentjur, Dobje pri Planini, 
Šmarje pri Jelšah, Podčetrtek, Bistrica ob Sotli, Kozje, Šmar-
tno ob Paki, Šoštanj, Žalec, Braslovče, Polzela, Prebold, 
Vransko in Tabor.

3. člen
(Policijska uprava Koper)

Ustanovi se Policijska uprava Koper, s sedežem v Kopru, 
za območje Mestne občine Koper ter občin Ilirska Bistrica, Izo-
la, Ankaran, Hrpelje - Kozina, Piran, Postojna, Pivka, Sežana, 
Komen in Divača.

4. člen
(Policijska uprava Kranj)

Ustanovi se Policijska uprava Kranj, s sedežem v Kranju, 
za območja Mestne občine Kranj ter občin Bled, Bohinj, Gorje, 
Jesenice, Žirovnica, Cerklje na Gorenjskem, Jezersko, Naklo, 
Preddvor, Šenčur, Kranjska Gora, Radovljica, Škofja Loka, 
Gorenja vas - Poljane, Železniki, Žiri in Tržič.

5. člen
(Policijska uprava Ljubljana)

Ustanovi se Policijska uprava Ljubljana, s sedežem v Lju-
bljani, za območje Mestne občine Ljubljana ter občin Cerknica, 
Bloke, Loška dolina, Domžale, Lukovica, Mengeš, Moravče, 
Trzin, Grosuplje, Dobrepolje, Ivančna Gorica, Hrastnik, Kamnik, 
Komenda, Kočevje, Kostel, Osilnica, Litija, Šmartno pri Litiji, 
Dol pri Ljubljani, Brezovica, Dobrova - Polhov Gradec, Horjul, 
Ig, Škofljica, Logatec, Medvode, Vodice, Ribnica, Loški Potok, 
Sodražica, Velike Lašče, Trbovlje, Vrhnika, Borovnica, Log - 
Dragomer in Zagorje ob Savi.

6. člen
(Policijska uprava Maribor)

Ustanovi se Policijska uprava Maribor, s sedežem v Ma-
riboru, za območje mestnih občin Maribor in Ptuj ter občin 
Gorišnica, Cirkulane, Zavrč, Lenart, Benedikt, Cerkvenjak, 
Sveta Ana, Sveta Trojica v Slovenskih goricah, Sveti Jurij v 
Slovenskih goricah, Duplek, Miklavž na Dravskem polju, Or-
mož, Središče ob Dravi, Sveti Tomaž, Podlehnik, Majšperk, 
Videm, Žetale, Destrnik, Dornava, Hajdina, Juršinci, Kidričevo, 
Markovci, Sveti Andraž v Slovenskih goricah, Trnovska vas, 
Rače - Fram, Hoče - Slivnica, Starše, Ruše, Lovrenc na Po-
horju, Selnica ob Dravi, Slovenska Bistrica, Makole, Oplotnica, 
Poljčane, Šentilj, Kungota in Pesnica.

7. člen
(Policijska uprava Murska Sobota)

Ustanovi se Policijska uprava Murska Sobota, s sedežem 
v Murski Soboti, za območje Mestne občine Murska Sobota ter 
občin Gornja Radgona, Apače, Radenci, Sveti Jurij ob Ščavni-
ci, Gornji Petrovci, Grad, Hodoš, Kuzma, Rogašovci, Šalovci, 
Lendava, Črenšovci, Dobrovnik, Kobilje, Odranci, Turnišče, 
Velika Polana, Ljutomer, Križevci, Razkrižje, Veržej, Beltinci, 
Cankova, Moravske Toplice, Puconci in Tišina.

8. člen
(Policijska uprava Nova Gorica)

Ustanovi se Policijska uprava Nova Gorica, s sedežem v 
Novi Gorici, za območje Mestne občine Nova Gorica ter občin 
Ajdovščina, Vipava, Bovec, Kobarid, Idrija, Cerkno, Brda, Kanal 
ob Soči, Miren - Kostanjevica, Renče - Vogrsko, Šempeter - 
Vrtojba in Tolmin.

9. člen
(Policijska uprava Novo mesto)

Ustanovi se Policijska uprava Novo mesto, s sedežem v 
Novem mestu, za območje mestnih občin Novo mesto in Krško 
ter občin Brežice, Črnomelj, Semič, Dolenjske Toplice, Straža, 
Žužemberk, Kostanjevica na Krki, Metlika, Mirna Peč, Šmar-
ješke Toplice, Sevnica, Šentjernej, Škocjan, Trebnje, Mirna, 
Mokronog - Trebelno in Šentrupert.

KONČNI DOLOČBI

10. člen
(prenehanje veljavnosti)

Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati Odlok o 
ustanovitvi, območju in sedežu policijskih uprav v Republiki 
Sloveniji (Uradni list RS, št. 41/13).

11. člen
(začetek veljavnosti)

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
listu Republike Slovenije.

Št. 00704-334/2023
Ljubljana, dne 30. novembra 2023
EVA 2023-1711-0018

Vlada Republike Slovenije
Luka Mesec

podpredsednik



Stran 10350 / Št. 120 / 30. 11. 2023 Uradni list Republike Slovenije

MINISTRSTVA
3480. Pravilnik o območjih in sedežih območnih 

policijskih postaj

Na podlagi drugega odstavka 27. člena Zakona o organi-
ziranosti in delu v policiji (Uradni list RS, št. 15/13, 11/14, 86/15, 
77/16, 77/17, 36/19, 66/19 – ZDZ, 200/20, 172/21, 105/22 – 
ZZNŠPP in 141/22) minister za notranje zadeve izdaja

P R A V I L N I K
o območjih in sedežih območnih  

policijskih postaj

1. člen
(vsebina)

S tem pravilnikom se za neposredno opravljanje policij-
skih nalog na določenem območju policijske uprave ustanovijo 
območne policijske postaje.

2. člen
(Policijska uprava Celje)

Za neposredno opravljanje policijskih nalog na območju 
Policijske uprave Celje se ustanovijo naslednje območne po-
licijske postaje:

1. Policijska postaja Celje, s sedežem v Celju, za območja 
Mestne občine Celje ter občin Vojnik, Štore in Dobrna;

2. Policijska postaja Dravograd, s sedežem v Dravogradu, 
za območje Občine Dravograd;

3. Policijska postaja Laško, s sedežem v Laškem, za 
območji občin Laško in Radeče;

4. Policijska postaja Mozirje, s sedežem v Mozirju, za 
območja občin Mozirje, Nazarje, Luče, Ljubno, Gornji Grad, 
Solčava in Rečica ob Savinji;

5. Policijska postaja Radlje ob Dravi, s sedežem v Radljah 
ob Dravi, za območja občin Radlje ob Dravi, Muta, Vuzenica, 
Podvelka in Ribnica na Pohorju;

6. Policijska postaja Ravne na Koroškem, s sedežem na 
Ravnah na Koroškem, za območja občin Ravne na Koroškem, 
Prevalje, Mežica in Črna na Koroškem;

7. Policijska postaja Rogaška Slatina, s sedežem v Ro-
gaški Slatini, za območji občin Rogaška Slatina in Rogatec;

8. Policijska postaja Slovenj Gradec, s sedežem v Slovenj 
Gradcu, za območji Mestne občine Slovenj Gradec in Občine 
Mislinja;

9. Policijska postaja Slovenske Konjice, s sedežem v 
Slovenskih Konjicah, za območja občin Slovenske Konjice, 
Zreče in Vitanje;

10. Policijska postaja Šentjur, s sedežem v Šentjurju, za 
območji občin Šentjur in Dobje pri Planini;

11. Policijska postaja Šmarje pri Jelšah, s sedežem v 
Šmarju pri Jelšah, za območja občin Šmarje pri Jelšah, Pod-
četrtek, Bistrica ob Sotli in Kozje;

12. Policijska postaja Velenje, s sedežem v Velenju, za 
območja Mestne občine Velenje ter občin Šmartno ob Paki in 
Šoštanj;

13. Policijska postaja Žalec, s sedežem v Žalcu, za obmo-
čja občin Žalec, Braslovče, Polzela, Prebold, Vransko in Tabor.

3. člen
(Policijska uprava Koper)

Za neposredno opravljanje policijskih nalog na območju 
Policijske uprave Koper se ustanovijo naslednje območne po-
licijske postaje:

1. Policijska postaja Ilirska Bistrica, s sedežem v Ilirski 
Bistrici, za območje Občine Ilirska Bistrica;

2. Policijska postaja Izola, s sedežem v Izoli, za območje 
Občine Izola;

3. Policijska postaja Koper, s sedežem v Kopru, za obmo-
čji Mestne občine Koper in Občine Ankaran;

4. Policijska postaja Kozina, s sedežem na Kozini, za 
območje Občine Hrpelje - Kozina;

5. Policijska postaja Piran, s sedežem v Luciji, za območji 
Občine Piran in mejnega prehoda za mednarodni zračni promet 
na letališču Portorož;

6. Policijska postaja Postojna, s sedežem v Postojni, za 
območji občin Postojna in Pivka;

7. Policijska postaja Sežana, s sedežem v Sežani, za 
območja občin Sežana, Komen in Divača.

4. člen
(Policijska uprava Kranj)

Za neposredno opravljanje policijskih nalog na območju 
Policijske uprave Kranj se ustanovijo naslednje območne po-
licijske postaje:

1. Policijska postaja Bled, s sedežem na Bledu, za obmo-
čja občin Bled, Bohinj in Gorje;

2. Policijska postaja Jesenice, s sedežem na Hrušici, za 
območji občin Jesenice in Žirovnica;

3. Policijska postaja Kranj, s sedežem v Kranju, za ob-
močja Mestne občine Kranj ter občin Cerklje na Gorenjskem, 
Jezersko, Naklo, Preddvor in Šenčur;

4. Policijska postaja Kranjska Gora, s sedežem v Kranjski 
Gori, za območje Občine Kranjska Gora;

5. Policijska postaja Radovljica, s sedežem v Radovljici, 
za območje Občine Radovljica;

6. Policijska postaja Škofja Loka, s sedežem v Škofji 
Loki, za območja občin Škofja Loka, Gorenja vas - Poljane, 
Železniki in Žiri;

7. Policijska postaja Tržič, s sedežem v Bistrici pri Tržiču, 
za območje Občine Tržič.

5. člen
(Policijska uprava Ljubljana)

Za neposredno opravljanje policijskih nalog na območju 
Policijske uprave Ljubljana se ustanovijo naslednje območne 
policijske postaje:

1. Policijska postaja Cerknica, s sedežem v Cerknici, za 
območja občin Cerknica, Bloke in Loška dolina;

2. Policijska postaja Domžale, s sedežem v Domžalah, za 
območja občin Domžale, Lukovica, Mengeš, Moravče in Trzin;

3. Policijska postaja Grosuplje, s sedežem v Grosuplju, 
za območja občin Grosuplje, Dobrepolje in Ivančna Gorica;

4. Policijska postaja Hrastnik, s sedežem v Hrastniku, za 
območje Občine Hrastnik;

5. Policijska postaja Kamnik, s sedežem v Kamniku, za 
območji občin Kamnik in Komenda;

6. Policijska postaja Kočevje, s sedežem v Kočevju, za 
območja občin Kočevje, Kostel in Osilnica;

7. Policijska postaja Litija, s sedežem v Litiji, za območji 
občin Litija in Šmartno pri Litiji;

8. Policijska postaja Ljubljana Bežigrad, s sedežem v 
Ljubljani, za območja četrtnih skupnosti Črnuče, Posavje in 
Bežigrad v Mestni občini Ljubljana ter Občine Dol pri Ljubljani;

9. Policijska postaja Ljubljana Center, s sedežem v Lju-
bljani, za območje četrtne skupnosti Center v Mestni občini 
Ljubljana;

10. Policijska postaja Ljubljana Moste, s sedežem v Lju-
bljani, za območja četrtnih skupnosti Jarše, Moste, Polje, So-
stro in Golovec v Mestni občini Ljubljana;

11. Policijska postaja Ljubljana Šiška, s sedežem v Lju-
bljani, za območja četrtnih skupnosti Šiška, Dravlje, Šentvid in 
Šmarna gora v Mestni občini Ljubljana;

12. Policijska postaja Ljubljana Vič, s sedežem v Ljubljani, 
za območja četrtnih skupnosti Rudnik, Vič, Trnovo in Rožnik v 
Mestni občini Ljubljana ter občin Brezovica, Dobrova - Polhov 
Gradec, Horjul, Ig in Škofljica;

13. Policijska postaja Logatec, s sedežem v Logatcu, za 
območje Občine Logatec;



Uradni list Republike Slovenije Št. 120 / 30. 11. 2023 / Stran 10351 

14. Policijska postaja Medvode, s sedežem v Medvodah, 
za območji občin Medvode in Vodice;

15. Policijska postaja Ribnica, s sedežem v Ribnici, za 
območja občin Ribnica, Loški Potok, Sodražica in Velike Lašče;

16. Policijska postaja Trbovlje, s sedežem v Trbovljah, za 
območje Občine Trbovlje;

17. Policijska postaja Vrhnika, s sedežem na Vrhniki, za 
območja občin Vrhnika, Borovnica in Log - Dragomer;

18. Policijska postaja Zagorje ob Savi, s sedežem v Za-
gorju ob Savi, za območje Občine Zagorje ob Savi.

6. člen
(Policijska uprava Maribor)

Za neposredno opravljanje policijskih nalog na območju 
Policijske uprave Maribor se ustanovijo naslednje območne 
policijske postaje:

1. Policijska postaja Gorišnica, s sedežem v Moškanjcih, 
za območja občin Gorišnica, Cirkulane in Zavrč;

2. Policijska postaja Lenart, s sedežem v Lenartu, za 
območja občin Lenart, Benedikt, Cerkvenjak, Sveta Ana, Sveta 
Trojica v Slovenskih goricah in Sveti Jurij v Slovenskih goricah;

3. Policijska postaja Maribor I, s sedežem v Mariboru, za 
območja Občine Duplek, četrtnih skupnosti Maribor Center, 
Ivan Cankar in Koroška vrata ter krajevnih skupnosti Brester-
nica - Gaj, Kamnica in Malečnik - Ruperče v Mestni občini 
Maribor;

4. Policijska postaja Maribor II, s sedežem v Mariboru, za 
območja Občine Miklavž na Dravskem polju, četrtnih skupnosti 
Brezje - Dogoše - Zrkovci, Magdalena, Nova vas, Radvanje, 
Pobrežje, Studenci, Tabor in Tezno ter naselij Dogoše, Hrastje, 
Laznica, Limbuš, Pekre, Razvanje, Vrhov Dol in Zrkovci v Me-
stni občini Maribor;

5. Policijska postaja Ormož, s sedežem v Ormožu, za 
območja občin Ormož, Središče ob Dravi in Sveti Tomaž;

6. Policijska postaja Podlehnik, s sedežem v Podlehniku, 
za območja občin Podlehnik, Majšperk, Videm in Žetale;

7. Policijska postaja Ptuj, s sedežem na Ptuju, za območja 
Mestne občine Ptuj in občin Destrnik, Dornava, Hajdina, Jur-
šinci, Kidričevo, Markovci, Sveti Andraž v Slovenskih goricah 
in Trnovska vas;

8. Policijska postaja Rače, s sedežem v Račah, za obmo-
čja občin Rače - Fram, Hoče - Slivnica in Starše ter za območje 
mejnega prehoda za mednarodni zračni promet Maribor - Sliv-
nica na letališču Edvarda Rusjana Maribor;

9. Policijska postaja Ruše, s sedežem v Rušah, za obmo-
čja občin Ruše, Lovrenc na Pohorju in Selnica ob Dravi;

10. Policijska postaja Slovenska Bistrica, s sedežem v 
Slovenski Bistrici, za območja občin Slovenska Bistrica, Mako-
le, Oplotnica in Poljčane;

11. Policijska postaja Šentilj, s sedežem v Šentilju v Slo-
venskih goricah, za območja občin Šentilj, Kungota in Pesnica.

7. člen
(Policijska uprava Murska Sobota)

Za neposredno opravljanje policijskih nalog na območju 
Policijske uprave Murska Sobota se ustanovijo naslednje ob-
močne policijske postaje:

1. Policijska postaja Gornja Radgona, s sedežem v Gornji 
Radgoni, za območja občin Gornja Radgona, Apače, Radenci 
in Sveti Jurij ob Ščavnici;

2. Policijska postaja Gornji Petrovci, s sedežem v Gornjih 
Petrovcih, za območja občin Gornji Petrovci, Grad, Hodoš, 
Kuzma, Rogašovci in Šalovci;

3. Policijska postaja Lendava, s sedežem v Lendavi, za 
območja občin Lendava, Črenšovci, Dobrovnik, Kobilje, Odran-
ci, Turnišče in Velika Polana;

4. Policijska postaja Ljutomer, s sedežem v Ljutomeru, za 
območja občin Ljutomer, Križevci, Razkrižje in Veržej;

5. Policijska postaja Murska Sobota, s sedežem v Murski 
Soboti, za območje Mestne občine Murska Sobota ter občin 
Beltinci, Cankova, Moravske Toplice, Puconci in Tišina.

8. člen
(Policijska uprava Nova Gorica)

Za neposredno opravljanje policijskih nalog na območju 
Policijske uprave Nova Gorica se ustanovijo naslednje območ-
ne policijske postaje:

1. Policijska postaja Ajdovščina, s sedežem v Ajdovščini, 
za območji občin Ajdovščina in Vipava;

2. Policijska postaja Bovec, s sedežem v Bovcu, za ob-
močji občin Bovec in Kobarid;

3. Policijska postaja Idrija, s sedežem v Idriji, za območji 
občin Idrija in Cerkno;

4. Policijska postaja Nova Gorica, s sedežem v Novi 
Gorici, za območja Mestne občine Nova Gorica ter občin Brda, 
Kanal ob Soči, Miren - Kostanjevica, Renče - Vogrsko in Šem-
peter - Vrtojba;

5. Policijska postaja Tolmin, s sedežem v Tolminu, za 
območje Občine Tolmin.

9. člen
(Policijska uprava Novo mesto)

Za neposredno opravljanje policijskih nalog na območju 
Policijske uprave Novo mesto se ustanovijo naslednje območ-
ne policijske postaje:

1. Policijska postaja Brežice, s sedežem v Brežicah, za 
območje Občine Brežice;

2. Policijska postaja Črnomelj, s sedežem v Črnomlju, za 
območji občin Črnomelj in Semič;

3. Policijska postaja Dolenjske Toplice, s sedežem v Do-
lenjskih Toplicah, za območja občin Dolenjske Toplice, Straža in 
Žužemberk ter območje krajevne skupnosti Uršna sela v Mestni 
občini Novo mesto;

4. Policijska postaja Krško, s sedežem v Krškem, za 
območje Mestne občine Krško in Občine Kostanjevica na Krki;

5. Policijska postaja Metlika, s sedežem v Metliki, za ob-
močje Občine Metlika;

6. Policijska postaja Novo mesto, s sedežem v Novem 
mestu, za območje Mestne občine Novo mesto, razen območja 
krajevne skupnosti Uršna sela, ter občin Mirna Peč in Šmar-
ješke Toplice;

7. Policijska postaja Sevnica, s sedežem v Sevnici, za 
območje Občine Sevnica;

8. Policijska postaja Šentjernej, s sedežem v Šentjerneju, 
za območji občin Šentjernej in Škocjan;

9. Policijska postaja Trebnje, s sedežem v Trebnjem, za 
območja občin Trebnje, Mirna, Mokronog - Trebelno in Šen-
trupert.

KONČNI DOLOČBI

10. člen
(prenehanje veljavnosti)

Z dnem uveljavitve tega pravilnika preneha veljati Pravil-
nik o območjih in sedežih območnih policijskih postaj (Uradni 
list RS, št. 38/13, 18/14, 78/15, 3/21 in 2/23).

11. člen
(začetek veljavnosti)

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Ura-
dnem listu Republike Slovenije.

Št. 007-125/2023
Ljubljana, dne 20. novembra 2023
EVA 2023-1711-0006

Boštjan Poklukar
minister

za notranje zadeve



Stran 10352 / Št. 120 / 30. 11. 2023 Uradni list Republike Slovenije

VSEBINA

VLADA
3476. Uredba o spremembah Uredbe o določitvi zneska 

trošarine za energente in električno energijo 10345
3477. Uredba o spremembah Uredbe o oblikovanju cen 

določenih naftnih derivatov 10345
3478. Uredba o spremembi Uredbe o plačah in drugih 

prejemkih javnih uslužbencev za delo v tujini 10345
3479. Odlok o ustanovitvi, območju in sedežu policijskih 

uprav v Republiki Sloveniji 10349

MINISTRSTVA
3480. Pravilnik o območjih in sedežih območnih policij-

skih postaj 10350

Izdajatelj Služba Vlade RS za zakonodajo – v. d. direktor Rado Fele • Založnik Uradni list Re publike Slove nije d.o.o.  
– direktor Denis Stroligo • Priprava Uradni list Republike Slovenije d.o.o. • Naročnina za obdobje 1. 1. do 
31. 12. 2023 je 599 EUR (brez DDV), v ceno posameznega Uradnega lista Repub like Slovenije je vračunan 5 % 
DDV • Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po  izidu vsake številke • Uredništvo in uprava Ljubljana, Dunajska 
cesta 167 • Poštni predal 379 • Telefon tajništvo (01) 2001 821, računovodstvo in naročnine (01) 2001 863,  
telefaks (01) 2001 825, prodaja (01) 2001 838, preklici (01) 2001 842,  telefaks (01) 4250 199, uredništvo  
(01) 2001 841/868,  uredništvo (javni razpisi …) (01) 2001 842, uredništvo – telefaks (01) 4250 199 • Internet: www.urad ni-list.si  
– uredništvo e-pošta: objave@urad ni-list.si • Transakcijski račun 02922-0011569767


	VLADA
	3476.	Uredba o spremembah Uredbe o določitvi zneska trošarine za energente in električno energijo
	3477.	Uredba o spremembah Uredbe o oblikovanju cen določenih naftnih derivatov
	3478.	Uredba o spremembi Uredbe o plačah in drugih prejemkih javnih uslužbencev za delo v tujini
	3479.	Odlok o ustanovitvi, območju in sedežu policijskih uprav v Republiki Sloveniji

	MINISTRSTVA
	3480.	Pravilnik o območjih in sedežih območnih policijskih postaj


		2023-11-30T19:35:18+0100
	Denis Stroligo
	Direktor Uradnega lista Republike Slovenije




